
浙江大学班车时刻表浙江大学班车时刻表（简表）
浙大生活

更多内容请关注

玉
泉
校
区

注意：1.除有专门备注的趟次外，均为工作日运行。2.教师8号班车的上课趟次，务请乘车前查询校综合服务网“班车查询”或“浙大生活”微信公众号。

前往华家池校区方向
发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

6:45 教师13号 紫金文苑北 8:00 紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

6:50 研究生2号 无 7:50

紫金港只停靠生活区、理工组团、医学院和

风雨操场。限研究生乘坐，研究生上课期间

公交车运行

7:20 教师13号 紫金文苑北 8:30
紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

学生请勿搭乘

9:45 教师11号 无 10:45 　

11:00 教师8号 玉泉校区、西溪校区 12:20 双休日运行

11:45 教师6号 无 12:45 学生请勿搭乘

12:30 教师8号 玉泉校区、西溪校区 13:50 双休日运行

13:00 教师13号 紫金文苑北 14:15 　

13:30 教师5号 无 14:30 　

16:00 教师7号 无 17:00 学生请勿搭乘

17:10

教师5号 无 18:10 学生请勿搭乘

教师8号
玉泉校区、西溪校区

湖滨
18:35 双休日运行

17:37 教师6号 无 18:25 学生请勿搭乘

18:00 教师11号 无 19:00 学生请勿搭乘

21:25 教师7号
玉泉校区、西溪校区

湖滨
22:35 　

22:05 教师10号
玉泉校区、西溪校区

湖滨
23:00 　

前往湖滨方向

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:35 教师校区间1号 紫金文苑西、玉泉校区 8:45 紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

9:45 教师校区间1号 无 10:45 　

16:00 教师校区间1号 无 16:40 　

17:10 教师8号 玉泉校区、西溪校区 经停 双休日运行

17:37 教师4号 无 18:17 学生请勿搭乘

21:25 教师7号 玉泉校区、西溪校区 经停 　

22:05 教师10号
玉泉校区、西溪校区

湖滨
22:40 　

前往之江校区方向

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:00 教师16号

紫金文苑西、高教一期

西溪校区

玉泉校区教十二北面

8:30
紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

玉泉只停靠教十二北侧学生请勿搭乘

13:35 教师16号 无 14:35 玉泉只停靠教十二北侧

17:10 教师8号 玉泉校区 18:00
双休日有课时运行，乘车前务请查看总务处

网页最新班车时刻表

17:37 教师2号 玉泉校区 18:50 学生请勿搭乘

21:25 教师7号 玉泉校区 22:30 周一至周四有课时运行

之江校区开往其他校区
发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:20 教师2号 无 7:50 学生请勿搭乘

7:25 教师8号 无 7:55
双休日有课时运行，乘车前务请查看总务

处网页最新班车时刻表

7:55 教师16号 无 8:30 玉泉只停靠教十二北侧

12:35 教师16号 无 13:05 玉泉只停靠教十二北侧

16:00 教师16号 无 16:25 玉泉只停靠教十二北侧

17:37 教师16号 无 18:05 玉泉只停靠教十二北侧 

18:00 教师16号 无 18:35 玉泉只停靠教十二北侧

前往玉泉校区方向

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:55 教师16号 玉泉校区 8:30 玉泉只停靠教十二北侧

12:35 教师16号 玉泉校区 13:20 玉泉只停靠教十二北侧

16:00 教师16号 玉泉校区 16:35 玉泉只停靠教十二北侧

17:37 教师16号 玉泉校区 经停 玉泉只停靠教十二北侧

18:00 教师16号 玉泉校区 经停 玉泉只停靠教十二北侧

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:20 教师2号 玉泉校区、丰潭中学
紫金文苑西

8:30 学生请勿搭乘

7:20 教师8号 玉泉校区 8:30 双休日有课时运行，乘车前务请查看总
务处网页最新班车时刻表

12:35 教师16号 无 13:35 玉泉只停靠教十二北侧

17:37 教师16号 玉泉校区、西溪校区 经停 玉泉只停靠教十二北侧

18:00 教师16号 无 经停 玉泉只停靠教十二北侧

前往西溪校区方向

前往紫金港校区方向

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

8:20 教师校区间1号 无 8:45

12:35
教师校区间2号 西溪校区

13:10

13:50 14:15

17:45 教师8号 无 18:10 双休日运行

约22:00 教师7号
西溪校区

22:15

22:25 教师10号 22:40

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:15

教师16号

无 7:45 玉泉只停靠教十二北侧

7:55
无 8:30 玉泉只停靠教十二北侧

学生请勿搭乘
9:00

无 9:30

玉泉只停靠教十二北侧约15:10 无 15:40

17:05 无 17:35

约17:40 教师8号 无 18:25
双休日有课时运行，乘坐前务请查看总务

处网页最新班车时刻表

18:07 教师2号 无 18:50 玉泉只停靠教十二北侧

约22:00 教师7号 无 22:30 周一至周四运行

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:40 教师校区间2号 无 7:50

8:30 教师校区间3号 无 8:45

11:35 教师8号 无 11:45 双休日运行

12:35 教师校区间2号 无 12:45

13:10 教师8号 无 13:20 双休日运行

13:50 教师校区间2号 无 14:00

约15:00 教师11号 无 15:15

17:37
教师校区间2号 无

17:45 学生请勿搭乘
教师校区间3号 无

17:45 教师8号 无 经停 双休日运行

18:00 教师校区间2号 无 18:10

约22:00 教师7号 无 22:10

约21:55 教师8号 无 22:05 双休日有课时运行，乘坐前务请查看总务
处网页最新班车时刻表

22:30 教师10号 无 22:40

前往紫金港校区方向

前往湖滨方向

前往西溪校区方向

前往之江校区方向

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

8:30 教师校区间3号

西溪校区

9:20

11:35 教师8号 12:20
双休日运行

13:10 教师8号 13:50
17:37 教师校区间3号 18:20 学生请勿搭乘
17:45 教师8号 18:35 双休日运行

约22:00 教师7号 无 22:35

22:25 教师10号 无 23:00

前往华家池校区方向

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

6:40 教师14号 无 7:10

6:50 研究生2号 无 7:50
限研究生乘坐、只停靠第一学生宿舍

到紫金港医药组团、农生组团
有课时运行公交车运行

7:00 教师9号 无 7:40  

7:10 教师11号
玉泉校区、丰潭中学
丰潭路高教二期
紫金文苑西

8:30 学生请勿搭乘

7:15 教师8号 湖滨、西溪校区
玉泉校区

8:30 双休日运行
学生请勿搭乘

7:30 教师5号 无
8:30 学生请勿搭乘

7:40 教师6号 无

8:30 教师13号 无 9:45

11:00 教师8号 西溪校区、玉泉校区 12:30 双休日运行

12:00 教师11号 无 13:00

12:20 教师8号 西溪校区、玉泉校区 13:40 双休日运行

12:45 教师6号 紫金文苑北 13:45 紫金文苑北只下客

15:00 教师5号 无 16:00

17:00 教师7号 西溪校区、玉泉校区 18:20 工作日有课时运行

17:10

教师13号 紫金文苑北

18:15

紫金文苑老师优先

研究生2号 无
限研究生乘坐、只停靠东门大型停车场

研究生上课期间公交车运行

17:37 教师13号 紫金文苑北  18:47 学生请勿搭乘

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:10 教师11号 无 7:50 学生请勿搭乘

7:15 教师8号 湖滨、西溪校区 7:55 双休日运行

7:45 教师校区间3号 西溪校区 8:30 学生请勿搭乘

11:00
教师8号 西溪校区

11:55
双休日运行

12:20 13:00

16:00 教师校区间3号 西溪校区 16:40

17:00 教师7号 西溪校区 17:50 工作日有课时运行

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:15 教师8号 湖滨 7:45 双休日运行

7:45 教师校区间3号 无 8:10 学生请勿搭乘

11:00
教师8号 无

11:45
双休日运行

12:20 12:50

16:00 教师校区间3号 无 16:30

17:00 教师7号 无 18:40 工作日有课时运行

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:15 教师8号 无 7:35 双休日运行

前往湖滨方向

前往紫金港校区方向

前往玉泉校区方向

前往西溪校区方向

华家池校区开往其他校区紫金港校区开往其他校区 玉泉校区开往其他校区 西溪校区开往其他校区

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:05 教师16号 玉泉 7:45 玉泉只停靠教十二北侧

7:45 教师16号 玉泉 8:30 玉泉只停靠教十二北侧学生请勿搭乘

8:50 教师16号 玉泉 9:30 玉泉只停靠教十二北侧

15:00 教师16号 玉泉 15:40 玉泉只停靠教十二北侧

16:50 教师16号 玉泉 17:35 玉泉只停靠教十二北侧

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:05 教师16号 无 7:15 玉泉只停靠教十二北侧

7:30 教师校区间2号 无 7:40

7:45 教师16号 无 7:55 玉泉只停靠教十二北侧学生请勿搭乘

约7:45 教师8号 无 7:55 双休日运行

8:20 教师校区间2号 无 8:30 学生请勿搭乘

约8:10 教师校区间3号 无 8:30 学生请勿搭乘

8:50 教师16号 无 9:00 玉泉只停靠教十二北侧

约9:40 教师6号 无 9:55

约11:45 教师8号 无 11:55 双休日运行

约12:50 教师8号 无 13:00 双休日运行

15:00 教师16号 无 15:15 玉泉只停靠教十二北侧

约16:20 教师校区间3号 无 16:40

16:50 教师16号 无 17:05 玉泉只停靠教十二北侧

17:45 教师校区间2号 无 18;00

17:33 教师8号 无 17:45
双休日有课运行，乘车前务请查看

总务处网页最新班车时刻表

前往玉泉校区方向

前往之江校区方向

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

12:45 教师校区间2号 无 13:10

14:00 教师校区间2号 无 14:15

约17:55 教师8号 无 18:10 双休日运行

约22:10 教师7号 无 22:35

约22:30 教师10号 无 22:45

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

约8:40 教师校区间3号 无 9:20

约11:45 教师8号 无 12:20 双休日运行

约13:20 教师8号 无 13:50 双休日运行

约17:47 教师校区间3号 无 18:20 学生请勿搭乘

约17:55 教师8号 湖滨 18:35 双休日运行

约22:10 教师7号 湖滨 22:35

约22:30 教师10号 湖滨 23:00

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:05 教师3号 高教一期、紫金文苑西 7:45

7:00 研究生1号 无 7:40 限研究生乘坐
研究生上课期间运行

7:15 教学专用1号 玉泉校区 7:50 限学生乘坐，公交车运行

约7:45 教师8号 湖滨、西溪校区、玉泉校区 8:30 双休日运行

7:45 教师3号 丰潭路高教二期、恩济花园、
高教一期、紫金文苑西

8:30 学生请勿搭乘

8:45 研究生1号 玉泉校区 9:50
限研究生乘坐

研究生上课期间运行

9:00
教师3号

高教一期、紫金文苑西 9:40

10:25 紫金文苑西 11:00

约11:45 教师8号 玉泉校区 12:30 双休日运行

12:20 学生教学专用1号 玉泉校区 13:10 公交车运行

12:30 教师3号 高教一期、紫金文苑西 13:10

约12:50 教师8号 玉泉校区 13:40 双休日运行

13:10
教师3号 高教一期、紫金文苑西

13:50

15:10 15:50

15:15 研究生1号 无 15:50
限研究生乘坐

研究生上课期间运行

16:40 教师3号 高教一期、紫金文苑西 17:20

16:45 教师3号 高教一期、紫金文苑西 17:30 学生请勿搭乘

约17:40 教师7号 玉泉校区 18:40 有课时运行

17:37 教师15号 高教一期、紫金文苑西 18:17 学生请勿搭乘

17:33 教师8号 玉泉校区 18:30
双休日有课运行，乘车前务请查看

总务处网页最新班车时刻表

前往紫金港校区方向

前往华家池校区方向

前往湖滨方向

前往西溪校区方向
发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

6:50 研究生1号 无 7:25
紫金港只停靠生活区、理工组团、医学院和风雨操场。

限研究生乘坐
研究生上课期间运行

7:00 教师15号 紫金文苑西、高教一期 7:55 紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

7:00 教师16号 紫金文苑西、高教一期 7:45
紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

玉泉只停靠教十二北侧学生请勿搭乘

7:40 研究生1号 玉泉校区 8:45
紫金港校区只停靠生活区、理工组团和风雨操场研究生

上课期间运行
7:45 教师3号 紫金文苑西、高教一期 8:30 紫金港校区只停靠生活区、理工组团和风雨操场
9:00 教师6号 紫金文苑西 9:55 　
9:45 教师3号 紫金文苑西、高教一期 10:25 　

11:00 教师8号 玉泉校区 11:45 双休日运行

11:45
教师3号 紫金文苑西、高教一期 12:25 　

研究生1号 无 12:25 限研究生乘坐，研究生上课期间运行
12:30 教师3号 紫金文苑西、高教一期 13:10 　

12:35
学生教学专用1

号
无 13:05 公交车运行

12:30 教师8号 玉泉校区 13:10 双休日运行
13:10 教师3号 紫金文苑西、高教一期 13:50 　
13:20 研究生1号 无 14:00 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

14:30 教师11号 紫金文苑西、玉泉校区 15:15 　

16:00 教师3号 紫金文苑西、高教一期 16:40 　

16:10 研究生1号 无 16:45 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

17:10
教师3号 紫金文苑西、高教一期 17:55 学生请勿搭乘

教师8号 玉泉校区 17:55 双休日运行

17:37

教师3号 紫金文苑西、高教一期 18:17 学生请勿搭乘

教师4号
高教一期、南都德加东
丰潭路高教二期、丰潭中

学
18:17 学生请勿搭乘

18:00 研究生1号 西溪 经停 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

21:25

教师7号 玉泉校区 经停 　

教师8号 玉泉校区 经停
双休日有课时运行，乘车前务请查询总务处网页最新班

车时刻表

研究生1号 无 21:25 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

22:05
教师10号 玉泉校区 22:35 　

研究生1号 无 22:35 限研究生乘坐，研究生上课期间运行
23:05 研究生1号 无 经停 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

前往玉泉校区方向
发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

6:50 研究生1号 西溪校区 7:40 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

7:05 教师9号 紫金文苑西 7:45 紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

7:00 教师16号
紫金文苑西、高教一期

西溪校区
7:45

紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场、玉泉只
停靠教十二北侧学生请勿搭乘

7:10 教师14号 无 7:50 紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

7:35
教师1号 紫金文苑西、雅士苑 8:20 紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

教师校区间1号 紫金文苑西 8:20 紫金港只停靠生活区、理工组团和风雨操场

7:40 研究生1号 无 8:30
紫金港只停靠生活区、理工组团、医学院和风雨操场，

限研究生乘坐
研究生上课期间运行

8:10 教师12号
丰潭中学、丰潭路高教
二期、南都德加东

9:10
　此趟次紫金港校区只停靠生活区、理工组团和风雨

操场
此趟次学生请勿搭乘

8:50 教师2号 紫金文苑西 9:30

9:00 教师6号 紫金文苑西、西溪校区 9:55 　

9:45 教师1号 紫金文苑西、雅士苑 10:25 　
11:00 教师8号 无 11:35 双休日运行
11:45 教师14号 城市心境 12:25 学生请勿搭乘

11:45

教师1号 紫金文苑西、雅士苑 12:25 　

教师12号
丰潭中学、丰潭路高教
二期、南都德加东

12:25 　

研究生1号 西溪校区 12:35 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

12:30
教师1号 紫金文苑西、雅士苑 13:10 学生请勿搭乘
教师8号 无 13:50 双休日运行

12:35
教师2号 无 13:15 学生请勿搭乘

教学专用1号 无 经停 限学生乘坐，上课期间运行

13:50

教师1号 紫金文苑西、雅士苑 14:30 　

教师12号
丰潭中学、丰潭路高教
二期、南都德加东

14:30 　

13:20 研究生1号 西溪校区 14:10 限研究生乘坐，研究生上课期间运行
14:30 教师11号 紫金文苑西 经停 　

16:00
教师1号 紫金文苑西、雅士苑 16:40 　

教师2号 无 16:40 　

16:25 教师9号
雅士苑、丰潭路高教二

期丰潭中学
17:05 学生请勿搭乘

16:10 研究生1号 西溪校区 17:00 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

17:10
教师1号

紫金文苑西、
雅士苑、丰潭中学

17:45 学生请勿搭乘

教师8号 无 17:45 双休日运行

17:37

教师1号 紫金文苑西、雅士苑 18:17

学生请勿搭乘
教师2号 无 18:00

教师12号
丰潭中学、丰潭路高教
二期、南都德加东

约18:10

教师14号 城市心境 18:17

18:00
教师1号 紫金文苑西、雅士苑 18:40 学生请勿搭乘　
研究生1号 西溪校区 经停 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

19:45 教学专用1号 无 经停 限学生乘坐，上课期间运行，公交车运行

21:25

教师7号 无 22:15

教师8号 无 22:15
双休日有课时运行，乘车前务请查询网页最新班车时

刻表
研究生1号 西溪校区 22:15 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

22:05
教师10号 无 22:30 　
研究生1号 西溪校区 经停 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

23:00 研究生1号 西溪校区 经停 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

发车时间 班车号/名称 途经站点 预计到达时间 备注

7:05 教师1号 雅士苑、紫金文苑西 7:45

7:10 教师12号 丰潭中学、丰潭路高教二期
恩济花园

7:55 此趟次学生请勿搭乘

经停 教学专用1号 无 7:50 限学生乘坐，公交车运行

7:45 教师9号 无

8:30
学生请勿搭乘

7:40 教师1号 丰潭中学、雅士苑、
紫金文苑西

7:50
教师2号 丰潭中学、紫金文苑西 只停靠教十一南面、学生请勿搭乘

教师14号 城市心境、高教一期 8:30 学生请勿搭乘

7:50 教师11号 丰潭中学、丰潭路高教二期
紫金文苑西

8:30 学生请勿搭乘

7:55 教师8号 无 8:30 双休日运行

9:00

教师1号 雅士苑、紫金文苑西 9:40

研究生1号 无 9:50 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

教学专用1号 无 9:40 限学生乘坐，上课期间运行，公交车运行

9:10 教师12号 丰潭中学、丰潭路高教二期
恩济花园

9:40 此趟次学生请勿搭乘

9:55 教师6号 紫金文苑西 10:30

10:25 教师1号 雅士苑、紫金文苑西 11:05

11:55 教师2号 无 12:35

11:55 教师8号 无 12:30 双休日运行
12:30 研究生1号 无 13:10 限研究生乘坐，研究生上课期间运行
12:30 教学专用1号 无 13:10 限学生乘坐，上课期间运行，公交车运行

12:30
教师1号 雅士苑、紫金文苑西 13:10

教师12号 丰潭中学、丰潭路高教二期
恩济花园

13:10

13:00 教师8号 无 13:40 双休日运行

13:10 教师1号 雅士苑、紫金文苑西 13:50

13:20 教师14号 城市心境 14:05 学生请勿搭乘

15:10

教师1号 雅士苑、紫金文苑西 15:50

教师12号 丰潭中学、丰潭路高教二期
恩济花园

15:50

16:40 教师2号 无 17:10

17:10 教师9号 紫金文苑西 经停 学生请勿搭乘

17:37 教师9号 紫金文苑西 经停 学生请勿搭乘

17:50 教师7号 无 18:40
18:00 教师9号 紫金文苑西 经停

17:45 教师8号 无 18:30
双休日有课时运行，乘坐前务请查看总

务处网页最新班车时刻表
20:35 教学专用1号 无 经停 限学生乘坐，上课期间运行，公交车运行

22:05 研究生1号 无 22:55 限研究生乘坐，研究生上课期间运行

注意事项
1．教师班车是根据本校教职员工上班、上课的乘坐量进行调度的，其他人员未经许可

不得乘坐教师班车，非上班、上课的教职员工尽量避开高峰时段乘坐，降低班车的超

载风险。

2．乘客一律凭证（码）乘坐班车，工作人员将进行查验，上车乘坐时请主动出示。教

职员工凭工作证、校园卡乘坐教师班车；学生凭预约码、助教证乘坐， 并随带本人学

生证、研究生证或校园卡备查；研究生凭研究生证乘坐研究生班车。其他专用班车请

按时刻表中注明的要求乘坐。

教师班车在各校区内最后一个站点（紫金港校区为风雨操场站点的“学生开放点”），

允许学生在司机给中间站点的老师或上课学生预留若干座位后仍有空座的情况下，凭

学生证即可搭乘教师班车。

3．司乘人员请相互配合，维护班车运行秩序。严禁乘客携带易燃、易爆、易腐蚀、有

毒、放射性等危险品上班车。禁止携带有异味的物品及活禽、宠物等危及或可能危及

安全、卫生的物品上班车。大件物品（超过60CM×80CM）不允许带至车厢。车厢内请

勿饮食。

4．由于上必选、辅修课等的需求变化较多，7、8号班车开课期间的专车安排，是开课

前2天在校网“班车时刻表”中更新，不再另行张贴通知，请有关师生乘坐前务请查看，

相关班车或趟次只在上选修、辅修课时运行。

5．学生乘车券是专门解决学生上必选课、辅修课等的部分交通问题而发放的，仅限上

课时使用，不上课时请勿搭乘班车。学生在搭乘教师班车时，务请听从司机安排。

另外我们已发现假的预约码，如若查获伪造或使用假预约码者，将移交学校相关部门

作严肃处理。

6．道路交通安全法规定机动车禁止超载，即班车是不能站乘客的，违者司机将受到处

罚，务请乘客配合，在超载时改乘其他交通工具，敬请谅解。

7．班车运行是随实际情况作动态调整的，务请乘坐前查看浙江大学办公网“班车信息”。

8．与班车相关文件如：“班车运行管理办法、班车意外应急预案（含处理相关联系电

话）可在总务处网页“文件政策——后勤服务工作” 中查看。“关于班车管理服务几

点说明”可在总务处网页“办事指南——其他说明”中查看。

9．希望广大师生员工继续支持配合班车的运行，欢迎提出宝贵意见和建议。联系方式：

（1）浙江大学车队（班车服务咨询、投诉），电话：87951545、87952713；

（2）总务处（班车管理），电话：88208698，Email:zjghqb@zju.edu.cn，或处网页

意见箱。


